ICS 33.120.30
CCS L23
团 体 标 准
T/CECA XX—2023
SNAP 系列板间用弹簧针式射频同轴连接器
SNAP series radio-frequency coaxial connectors with pogo pin for board
to board application
（报批稿）

其他腐蚀性气体存在的库房内。
7 产品型号
连接器的型号命名组成应包括表9中规定的内容，并允许在表9的基础上进行扩展。中
电
元
协
团
体
标
准
报
批
公
示
稿
T/CECA XX-2023
16
表 9 连接器型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 主称代号 SNAP系列板间用弹簧针式射频同轴连接器 SNAP
2 结构类型
单浮动 无标识
双浮动 S
3 分隔符 分隔符 -
4 板间高度 连接器两端印制板的间距尺寸 板间间距尺寸数值，数值缺省单位为mm
5 使用方式
直插焊接式 H
表贴式 T
免焊式 无标识
6 分隔符 分隔符 -
7 内导体尺寸 内导体顶针外径 顶针外径尺寸数值，数值缺省单位为mm
8 分隔符 分隔符 -
9 扩展序号 设计顺序流水号 01、02、03……
产品型号标记示例：
SNAP-20T-2.1-01，SNAP系列板间用弹簧针式射频同轴连接器，单浮动结构，适用的印制板板间高
度为20mm，连接器为表贴式安装，内导体顶针外径为φ2.1mm，扩展序号为01。
中
电
元
协
团
体
标
准
报
批
公
示
稿
T/CECA XX-2023
17
附 录 A
（规范性）
连接器外形尺寸
A.1 一般要求
连接器外形尺寸应符合图A.1、图A.2要求，图中单位为毫米，未注公差尺寸符合GB/T 1804-2000中
m级的要求。
A.2 连接器外形尺寸
单浮动结构的连接器外形尺寸应符合图A.1的要求。
φ
D
φ
A
C
B
SR
序号 尺寸描述 尺寸代号 尺寸数值
1 内导体固定端外径 φAa、b φ1.45～φ2.1
2 内导体固定端伸出介质体的尺寸 B 根据结构要求设计，公差为±0.1
3 内导体固定端至顶针端部的尺寸 C
板间高度4～40
自由长度4～42
4 内导体顶针外径 φDa、b φ1～φ3.5
a 以介质体外径为基准，φA、φD的同轴度应满足φ0.2mm。
b 尺寸φA、φD应分别满足公式A.1和A.2。
图A.1 单浮动结构连接器的外形尺寸
Z = 60
�
ln ∅�
�
………………………………………（A.1）
Z = 60
�
ln ∅�